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                                    با دانلود تحقیق در مورد فجایع طبیعی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق فجایع طبیعی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق فجایع طبیعی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد فجایع طبیعی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:15 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه
    زلزله، سیل، انفجار آتشفشانها، طوفان،  آتش سوزی جنگل ها و فجایع طبیعی دیگر طی ده سال گذشته باعث گرد یک میلیون انسان و  بی خانمانی ده میلیون انسان دیگر شده است. زمان آن رسیده که علم و تکنولوژی برای  پیش بینی پیشگیری از فجایع طبیعی به کار گرفته شود.
    دهه نود میلادی یعنی بین سالهای 1990  تا 1999 را دهه بین المللی کاهش فجایع و تمام تحقیق ها و آزمایش های انجام شده  دوباره مورد بررسی قرار گرفت و از همه مهمتر ده درصد از بودجه ای که سازمان ملل  متحد در مورد اقدامات بشر دوستانه در اختیار داشت به انجام مطالعات جدید در مورد  سیستم های هشدار و پیش بینی و پیش گیری در برابر فجایع طبیعی اختصاص داده شد. در  سال 2002 این مبلغ به 2/4 میلیون یورو رسید.
    طی چهارده سالی که شروع آن با دهه  بین المللی برای کاهش فجایع طبیعی همزمان بود برخی از اسفناک ترین فجایع طبیعی  وقوع یافته که در اینجا فهرست وار به ذکر مهمترین آنها می پردازیم ترکیه 1999 طی  یک رشته زلزله زنجیر وار در کشور ترکیه بیست هزار نفر جان خود را از دست دادند هند  در ژانویه سال 2001 یک زلزله مهیب در هند چهارده هزار کشته به جای گذاشت.
    ایران: ایران دارای رکورد تلفات بر  اثر زلزله طی سیزده سال گذشته در جهان است. طی دو زلزه مهیب در ژوئن سال 1990 و  دسامبر سال 2003 در مجموع 90 هزار ایرانی جان خود را از دست دادند.
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
    پدیده های ناشی از زلزله
    در هنگام وقوع زلزه پدیده های مختلفی  روی می دهد:
    لرزش زمین 
    در اثر زلزله زمین به ارتعاش درمی  آید و در مواردی که شدت این ارتعاشات زیاد باشد باعث تخریب ساختمانها می شود.
    معمولاً قبل و بعد از زلزله ارتعاشات  خفیف تری ایجاد می شود که به ترتیب پیشلرزه و پسلرزه نامیده می شود.
    معمولاً لزره های اولیه خفیف است و  هرچه به زمان اصلی نزدیک می شویم، شدت لرزه ها افزایش می یابد. این ماسله در مورد  تعداد لرزه ها نیز صادق است.
    بایستی توجه داشت که تمام زلزه ها با  پیشلرزه همراه نیستند. و نیز همیشه پیشلرزه ها را نمی توان مقدمه وقوع یک زلزله  بزرگ دانست. در بسیاری موارد، لرزش های خفیفی ثبت شده که حرکات شدیدی به دنبال  نداشته اند. گاهی نیز یک زلزله مخرب خود پیشلرزه زلزله فوق العاده مخربی بوده.
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